
UCHWAŁA NR XLVIII/337/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala 
co następuje:           
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
 
• Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
• Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku  
    
• Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku  
    
• Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku  
    
• Uchwałą Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2022 roku  
   
• Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 czerwca 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2022 roku   
  
• Uchwałą Nr XL/304/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 05 lipca 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lipca 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XLII/313/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 sierpnia 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XLIII/317/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 września 2022 roku  
   
• Uchwałą Nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 września 2022 roku  
   
• Uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17 października 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 292/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 października 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 1



• Uchwałą Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 listopada 2022 roku  
  
• Uchwałą Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 listopada 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 305/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 listopada 2022 roku  
   
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
 
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie   -       44 867 854,51 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         30 126 833,48 zł 
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z          
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie           449 891,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      -         14 741 021,03 zł 
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie  78 299,00 zł   
          
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
      
 
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie -          48 512 888,01 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       - 27 254 194,88 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       -        21 258 693,13 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
    
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę -        27 254 194,88 zł 
  
w tym: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej  -        16 994 173,68 zł              
z tego na: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 690 686,06 zł 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          8 303 487,62 zł 

2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące    - 556 218,00 zł 

3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -          8 923 912,20 zł 

4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
          - 449 891,00 zł 

5)  wydatki na obsługę długu j.s.t      - 330 000,00 zł 
   
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 2



 
 

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  258 530,48 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy        
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 4. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w  kwocie  3 220 783,39 zł 
z przeznaczeniem na: 

- finansowanie programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w kwocie 7 303,39 zł, 

- finansowanie programu „Dodatek węglowy” w kwocie  2 625 480,00 zł, 

- finansowanie „Dodatki dla gospodarstw domowych” w ramach ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw w kwocie 588 000,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.       
   
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 202 009,25 202 055,88

Pozostała działalność 139 347,25 139 393,88

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 407,25 4 453,88

852 Pomoc społeczna 1 120 966,32 1 124 077,32

Zasiłki stałe 143 889,00 147 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

143 889,00 147 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 497 425,00 3 631 210,00

Pozostała działalność 3 497 425,00 3 631 210,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

3 079 695,00 3 213 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 868 668,34 3 068 668,34

Pozostała działalność 600 000,00 800 000,00

Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 800 000,00

44 530 911,88 44 867 854,51

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

0970 200 000,00

Razem: 336 942,63

200 000,00

90095 200 000,00

85395 133 785,00

2180 133 785,00

2030 3 111,00

133 785,00

3 111,00

85216 3 111,00

75095 46,63

2100 46,63

Zmiana planu dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/337/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 07.12.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

46,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 485 616,47

Drogi publiczne gminne 1 294 417,47

Zakup usług remontowych 77 000,00

Administracja publiczna 4 513 135,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 685 238,47

Wynagrodzenia bezosobowe 10 010,00

Zakup usług pozostałych 114 300,00

Pozostała działalność 538 947,25

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 813,78

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
483,42

Oświata i wychowanie 9 204 436,75

Szkoły podstawowe 6 072 964,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 563,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 856,43

Zakup energii 79 066,00

Zakup usług pozostałych 45 064,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 486 052,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 099 918,00

Zakup energii 42 532,00

Zakup usług pozostałych 22 700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

19 544,03

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 350,54

Pozostała działalność 138 621,25

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 835,96

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 2 657 595,52

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 700,0085205 0,00 1 700,00

4860 274,24 274,24

852 7 611,00 2 665 206,52

80195 0,00 138 621,25

4750 -274,24 8 561,72

80153 138,60 19 682,63

4240 138,60 19 489,14

4260 2 700,00 45 232,00

4300 600,00 23 300,00

4790 -10 000,00 1 476 052,00

80103 3 300,00 1 103 218,00

4260 6 300,00 85 366,00

4300 1 400,00 46 464,00

4010 -1 000,00 444 563,00

4240 -138,60 2 717,83

801 0,00 9 204 436,75

80101 -3 438,60 6 069 525,40

4740 39,79 2 853,57

4850 6,84 490,26

4300 35 010,00 149 310,00

75095 46,63 538 993,88

75023 25 000,00 3 710 238,47

4170 -10 010,00 0,00

4270 -20 000,00 57 000,00

750 25 046,63 4 538 182,51

600 -20 000,00 1 465 616,47

60016 -20 000,00 1 274 417,47

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/337/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 07.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00

Świadczenia społeczne 5 000,00

Zasiłki stałe 172 389,00

Świadczenia społeczne 171 889,00

Ośrodki pomocy społecznej 702 038,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 34 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 497 425,00

Pozostała działalność 3 497 425,00

Świadczenia społeczne 3 021 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 638,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 265,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 989,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 48 978,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 200,00

Stypendia dla uczniów 29 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 712 389,44

Pozostała działalność 617 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 480 000,00

Zakup usług pozostałych 137 500,00

48 170 945,38

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 341 942,63 48 512 888,01

4210 120 000,00 600 000,00

4300 80 000,00 217 500,00

900 200 000,00 2 912 389,44

90095 200 000,00 817 500,00

85415 -4 500,00 24 700,00

3240 -4 500,00 24 700,00

4210 8 005,20 35 994,20

854 -4 500,00 44 478,00

4120 -90,25 232,75

4170 1 375,00 15 640,00

4010 -3 500,00 9 500,00

4110 -1 004,95 1 633,05

85395 133 785,00 3 631 210,00

3110 129 000,00 3 150 480,00

4360 500,00 6 500,00

853 133 785,00 3 631 210,00

4210 3 500,00 18 500,00

4300 7 500,00 41 650,00

85219 8 000,00 710 038,00

4170 -3 500,00 4 000,00

85216 3 111,00 175 500,00

3110 3 111,00 175 000,00

85215 -3 500,00 1 500,00

3110 -3 500,00 1 500,00

4410 -200,00 0,00

4700 -10,00 790,00

4210 210,00 710,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 223 000,00

Drogi publiczne gminne 205 000,00

Zakup usług remontowych 77 000,00

Administracja publiczna 4 362 836,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 613 238,47

Wynagrodzenia bezosobowe 10 010,00

Zakup usług pozostałych 114 300,00

Pozostała działalność 460 648,25

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 813,78

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
483,42

Oświata i wychowanie 6 004 148,75

Szkoły podstawowe 2 911 279,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 563,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 856,43

Zakup energii 79 066,00

Zakup usług pozostałych 45 064,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 486 052,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 081 315,00

Zakup energii 42 532,00

Zakup usług pozostałych 22 700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

19 544,03

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 350,54

Pozostała działalność 138 621,25

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 835,96

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 2 070 871,32

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 700,0085205 0,00 1 700,00

4860 274,24 274,24

852 7 611,00 2 078 482,32

80195 0,00 138 621,25

4750 -274,24 8 561,72

80153 138,60 19 682,63

4240 138,60 19 489,14

4260 2 700,00 45 232,00

4300 600,00 23 300,00

4790 -10 000,00 1 476 052,00

80103 3 300,00 1 084 615,00

4260 6 300,00 85 366,00

4300 1 400,00 46 464,00

4010 -1 000,00 444 563,00

4240 -138,60 2 717,83

801 0,00 6 004 148,75

80101 -3 438,60 2 907 840,40

4740 39,79 2 853,57

4850 6,84 490,26

4300 35 010,00 149 310,00

75095 46,63 460 694,88

75023 25 000,00 3 638 238,47

4170 -10 010,00 0,00

4270 -20 000,00 57 000,00

750 25 046,63 4 387 883,51

600 -20 000,00 203 000,00

60016 -20 000,00 185 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVIII/337/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 07.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00

Świadczenia społeczne 5 000,00

Zasiłki stałe 172 389,00

Świadczenia społeczne 171 889,00

Ośrodki pomocy społecznej 702 038,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 34 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 497 425,00

Pozostała działalność 3 497 425,00

Świadczenia społeczne 3 021 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 638,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 265,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 989,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 48 978,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 200,00

Stypendia dla uczniów 29 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 532 389,44

Pozostała działalność 617 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 480 000,00

Zakup usług pozostałych 137 500,00

26 912 252,25

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 341 942,63 27 254 194,88

4210 120 000,00 600 000,00

4300 80 000,00 217 500,00

900 200 000,00 2 732 389,44

90095 200 000,00 817 500,00

85415 -4 500,00 24 700,00

3240 -4 500,00 24 700,00

4210 8 005,20 35 994,20

854 -4 500,00 44 478,00

4120 -90,25 232,75

4170 1 375,00 15 640,00

4010 -3 500,00 9 500,00

4110 -1 004,95 1 633,05

85395 133 785,00 3 631 210,00

3110 129 000,00 3 150 480,00

4360 500,00 6 500,00

853 133 785,00 3 631 210,00

4210 3 500,00 18 500,00

4300 7 500,00 41 650,00

85219 8 000,00 710 038,00

4170 -3 500,00 4 000,00

85216 3 111,00 175 500,00

3110 3 111,00 175 000,00

85215 -3 500,00 1 500,00

3110 -3 500,00 1 500,00

4410 -200,00 0,00

4700 -10,00 790,00

4210 210,00 710,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 4 407,25 46,63 4 453,88

75095 Pozostała działalność 4 407,25 46,63 4 453,88

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL)

3 343,00 46,63 3 389,63

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy(Fotograf-zdjęcia)

1 064,25 0,00 1 064,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 18 099,00 0,00 18 099,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 099,00 0,00 18 099,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

18 099,00 0,00 18 099,00

852 Pomoc społeczna 199 685,60 0,00 199 685,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 195 120,00 0,00 195 120,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł + 

koszty obsługi)

195 120,00 0,00 195 120,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  (zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenie 300 zł 

+ obsługa zadania)

24 480,00 0,00 24 480,00

855 Rodzina 6 812,00 0,00 6 812,00

85595 Pozostała działalność 6 812,00 0,00 6 812,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenia 

rodzinne)

6 812,00 0,00 6 812,00

258 483,85 46,63 258 530,48

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 4 407,25 46,63 4 375,23

75095 Pozostała działalność 4 407,25 46,63 4 375,23

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy (Fotograf-zdjęcia)
1 110,05 0,00 1 110,05

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/337/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 07.12.2022 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 

Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 1



4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy 

(PESEL)

2 813,78 39,79 2 853,57

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (PESEL)

483,42 6,84 490,26

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

2 500,00 0,00 2 500,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 
2 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 099,00 0,00 18 099,00

80195 Pozostała działalność 18 099,00 0,00 18 099,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 

Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

6 272,29 0,00 6 272,29

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy (środki 

na edukację dzieci z Ukrainy)

1 257,20 0,00 1 257,20

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocom obywatelom Ukrainy (środki na 

edukację dzieci z Ukrainy)

8 835,96 -274,24 8 561,72

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 

Ukrainy)

1 733,55 0,00 1 733,55

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 274,24 274,24

852 Pomoc społeczna 199 685,60 0,00 199 685,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 195 120,00 0,00 195 120,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł )
193 360,00 0,00 193 360,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy (obsługa zadania - wypłata 40 zł)
1 760,00 0,00 1 760,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

(zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

(świadczenie 300 zł)

24 000,00 0,00 24 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 

świadczenie 300 zł)

480,00 0,00 480,00

855 Rodzina 6 812,00 0,00 6 812,00

85595 Pozostała działalność 6 812,00 0,00 6 812,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP  

(świadczenia rodzinne)

6 812,00 0,00 6 812,00

258 483,85 46,63 258 530,48

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 7 303,39 0,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 7 303,39 0,00 7 303,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (Korpus Wsparcia Seniorów)

7 303,39 0,00 7 303,39

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 079 695,00 133 785,00 3 213 480,00

85395 Pozostała działalność 3 079 695,00 133 785,00 3 213 480,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (dodatek węglowy)

2 491 695,00 133 785,00 2 625 480,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (dodatek dla gospodarstw 

domowych)

588 000,00 0,00 588 000,00

3 086 998,39 133 785,00 3 220 783,39

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 7 303,39 0,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 7 303,39 0,00 7 303,39

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (Korpus 

Wsparcia Seniorów)
5 353,39 0,00 5 353,39

4300
Zakup usług pozostałych (Korpus 

Wsparcia Seniorów)
1 950,00 0,00 1 950,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 079 695,00 133 785,00 3 213 480,00

85395 Pozostała działalność 3 079 695,00 133 785,00 3 213 480,00

3110
Świadceznia społeczne (dodatek dla 

dospodarstw domowych)
576 480,00 0,00 576 480,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 

dla dospodarstw domowych)
11 520,00 0,00 11 520,00

3110
Świadceznia społeczne (dodatek 

węglowy)
2 445 000,00 129 000,00 2 574 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(dodatek węglowy)
13 000,00 -3 500,00 9 500,00

4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 

(dodatek węglowy)
2 638,00 -1 004,95 1 633,05

4120
Składki na Fundusz Pracy i Findusz 

Solidarnościowy (dodatek węglowy)
323,00 -90,25 232,75

4170
Wynagrodzenia bezosobowe (dodatek 

węglowy)
14 265,00 1 375,00 15 640,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 

węglowy)
16 469,00 8 005,20 24 474,20

3 086 998,39 133 785,00 3 220 783,39

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/337/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 07.12.2022 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

2. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 85216 § 2030 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 

3. otrzymania środków na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 133 785,00 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19, 

4. otrzymania środków z Funduszu Pomocy w kwocie 46,63 zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC35ECC-B7DF-4741-A4BA-D328C578EB8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Uzasadnienie



